О внесении изменений в постановление Главы от 07.04.2021 №74
Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального района Алексеевский

Самарской области на 2021 ГОД (вред, от 09.07.2021 №163)

Руководствуясь ст.ст.6 и 17 Федерального закона от 28.12.2009 №381-Ф3

Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 29.09.2010

№772 Об утверждении Правил включения нестационарных торговых

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и

сооружениях, находящихся в государственной собственности, в Схему

размещения нестационарных торговых объектов, Приказом министерства

промышленности и торговли Самарской области от 17.06.2019 87-п Об

утверждении Порядка разработки и утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Самарской области,

Уставом муниципального района Алексеевский, в целях актуализации

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального района Алексеевка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы муниципального района Алексеевский

от  07.04.2021  №74  Об  утверждении  Схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального

района Алексеевский Самарской области на 2021 год (в ред. от

09.07.2021 №163)(официальный сайт Администрации муниципального

района Алексеевский -аЫхайтбЗ.ги 07.04.2021, 09.07.2021) следующие

изменения:
1.1 .Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального района Алексеевский Самарской области на 2021 год

изложить в новой редакции (прилагается).

2.Постановление  Главы  муниципального  района  Алексеевский

Самарской области от 09.07.2021. №163 О внесении изменений в

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская, 7

^ 8(84671) 22297; Гах: 8(84671) 21150, Е-таП: адт^а!еха4т63 ,ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Марченко

(84671)22278

Глава муниципального^\1}у^^ 1 \%
района Алексеевский(15*^^ку^^••ор!о)! Г.А.Зацепина

постановление Главы от 07.04.2021 №74 Об утверждении Схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального района Алексеевский Самарской области на 2021

год признать утратившим силу.

3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой

информации путем размещения на официальном сайте Администрации

муниципального  района  Алексеевский  Самарской  области  в

информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет,  раздел

Официальное опубликование.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский

Устинова В.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

8 I I
^  ^

Аз^Ц

1Ы
1 бг 8 Е

=

ч

" ^ 8 1
! н ^ 8 !
1   2 й с